
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Φάρσαλα,20 Φεβρουαρίου 2013

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   Αριθ. πρωτ. 2977

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

----------Ο----------

Αρ. Αποφ.: 18 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Έχοντας υπόψη:

1. την παρ.2 του άρθρου 14 του ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με 

την παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 3812/2009 και συμπληρώθηκε με την περίπτ. κ΄ της 

παρ. 2 του άρθρου 12 του ν. 4071/2012

2. την  ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 37/ οικ. 21097/28.05.2012

3. Την απόφαση αριθ. 391/2012 του Δημοτικού Συμβουλίου

4. Την  με  αριθ.πρωτ.1557/14292/31-1-2013  “Έγκριση  πρόσληψης  εργατικού  και 

τεχνικού  προσωπικού  του  Δήμου  Φαρσάλων  για  το  έτος  2013”  της  Γ.Γ. 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερέας Ελλάδας.

5. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  πρόσληψη  με  ημερομίσθιο  των  κάτωθι  για  την  αντιμετώπιση  εποχικών  και 

πρόσκαιρων αναγκών του Δήμου Φαρσάλων απο το Φεβρουάριο έως το Δεκέμβριο του 

2013:

ΑΔΑ: ΒΕΤ9ΩΗ0-ΜΦΗ



α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Α.Δ.Τ. Ειδικότητα Αριθμός ημερομισθίων

ανά μήνα  
1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν862024 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

2 ΑΡΣΕΝΙΟΥ-ΛΟΥΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ714550 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

3 ΒΟΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ432238 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

4 ΒΩΒΟΥΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π195490 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

5 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Χ912717 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

6 ΓΚΟΥΝΤΟΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ912710 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

7 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ292157 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

8 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π195141 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

9 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  – 

ΠΑΥΛΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ392933 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

10 ΚΑΤΣΙΑΝΤΩΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΗΛΙΑΣ Τ392342 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

11 ΚΡΑΒΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ξ743175 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

12 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ411130 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

13 ΜΟΥΧΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΒ838679 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

14 ΜΠΕΤΧΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ403252 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

15 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ411217 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

16 ΤΙΓΓΙΝΑΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ102430 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

17 ΤΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΚ403213 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

18 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ838468 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

19 ΦΑΦΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ704597 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

20 BARAJ BEXHET TZESMI BG8533521 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5

           Ο Δήμαρχος

Αριστομένης Καραχάλιος

ΑΔΑ: ΒΕΤ9ΩΗ0-ΜΦΗ


